平成 24 年 3 月 7 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー ピ ー ミ ン ト

代 表 者 名 代表取締役社長 田代 伸郎

 （コード番号：6052）

問 合 せ 先 取締役副社長 兼 管理本部長

 安藤 秀高

 TEL：03-5319-3530（代表）

臨時株主総会の日程および付議議案決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり臨時株主総会の日程および付議議案を

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．臨時株主総会開催日時  平成 24 年 3 月 23 日（金曜日）午前 10 時

２．臨時株主総会開催場所  東京都文京区大塚二丁目 9番 3号 住友不動産音羽ビル 4階

               当社本社会議室

３. 臨時株主総会付議議案   当社と株式会社エスメディサとの合併契約承認の件

以上